LISTA DE ESPERA 2017.2 ingresso 2017.1 

Campus da Liberdade e Unidade Acadêmica dos Palmares (CE) 

Campus de Malês (BA) 

A Pró-Reitoria de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de 

convocação para chamada pública destinada ao preenchimento de 407 (quatrocentas e sete) vagas nos 

cursos de graduação da Unilab, para o Campus da Liberdade e Unidade Acadêmica dos Palmares, 

no Ceará e 149 (cento e quarenta e nove) vagas nos cursos de graduação da Unilab, para o Campus 

de Malês, na Bahia, para ingresso no 1º período letivo de 2017. 

1. DA VALIDADE 

1.1. O candidato deverá ler este Edital, seus anexos e os atos normativos neles mencionados, para 

certificar-se de que preenche todos os requisitos exigidos para a participação na lista de espera